
KUPNÍ SMLOUVA

kterou ve smyslu příslušných ustanovení"'"n';i:jí:r'iil 
;il!lx]i.ťi;:lil,íJ-lil::"1,1í,i,ll.l7un" 

dne, měsíce a roku na základě vzájemného

Základní ško!a Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
Sídlem: Na Valtické 3]. A, 69141 Břeclav
lČ: ffi434474
Bankovní spojení:
Zastoupena: Mgr, lvanou Hemalovou - ředitelkou školy
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,Kupující"

a

AV MEDIA, a.s.
Sídlem: Pražská 7335163, Hostivař, ]"02 00 Praha 10
lč:48108 375
DlČ: CZ48108375
Bankovní spojení:
V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, zapsaná v oddílu B, vložka l0I2O
Zastoupena: lng. Davidem Leschem - předsedou představenstva
na straně druhé a dále v textu pouze iako ,,Prodávaiici"

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna
nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného
dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Článek 1- předmět koupě

1.1 Předmětem koupě podle této Smlouvy je:

Dodávka notebooků pro učitele

Předmět koupě a související činnosti Prodávajícího je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který předložil
Prodávajícíve své nabídce ze dne 30,t1..2O2O a který je nedílnou součástítéto Smlouvy jako jejípříloha č. 1.

t.2 Prodávající§e touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. ]..1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit povinnostidle odst. 1.3,,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít
Smlouvy.

a zaplatit kupní cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této

1.3 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se:

o předmět koupě dopravit a provést jeho nastěhování na kupujícím za tím účelem určené místo.

Článek2-Kupnícena

2.t Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:

2.2 Smluvnístrany se dohodly, že kupnícena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během plněnísmlouvy
ke změně Předmětu koupě na základě výslovného předchozího požadavku Kupujícího.

Č!ánek 3 - Ptatební podmínky
Strana 1 (celkem 4)

Celková cena bez DPH 94 080,00 Kč

Sazba DPH (v%) a výše DPH v Kč 19 756,80 Kč

Celková cena vč. DPH 113 836,80 Kč

KUPNÍ SMLOUVA

kterou ve smyslu příslušných ustanovení"'"n';i:jí:r'iil 
;il!lx]i.ťi;:lil,íJ-lil::"1,1í,i,ll.l7un" 

dne, měsíce a roku na základě vzájemného

Základní ško!a Břeclav, Na Valtické 31A, příspěvková organizace
Sídlem: Na Valtické 3]. A, 69141 Břeclav
lČ: ffi434474
Bankovní spojení:
Zastoupena: Mgr, lvanou Hemalovou - ředitelkou školy
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,Kupující"

a

AV MEDIA, a.s.
Sídlem: Pražská 7335163, Hostivař, ]"02 00 Praha 10
lč:48108 375
DlČ: CZ48108375
Bankovní spojení:
V obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, zapsaná v oddílu B, vložka l0I2O
Zastoupena: lng. Davidem Leschem - předsedou představenstva
na straně druhé a dále v textu pouze iako ,,Prodávaiici"

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna
nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného
dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke
škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Článek 1- předmět koupě

1.1 Předmětem koupě podle této Smlouvy je:

Dodávka notebooků pro učitele

Předmět koupě a související činnosti Prodávajícího je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který předložil
Prodávajícíve své nabídce ze dne 30,t1..2O2O a který je nedílnou součástítéto Smlouvy jako jejípříloha č. 1.

t.2 Prodávající§e touto Smlouvou zavazuje:

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. ]..1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto
Předmětu koupě,

b) splnit povinnostidle odst. 1.3,,

a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít
Smlouvy.

a zaplatit kupní cenu ve výši dle čl. 2 a způsobem dle čl. 3 této

1.3 Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen
a zavazuje se:

o předmět koupě dopravit a provést jeho nastěhování na kupujícím za tím účelem určené místo.

Článek2-Kupnícena

2.t Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit:

2.2 Smluvnístrany se dohodly, že kupnícena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během plněnísmlouvy
ke změně Předmětu koupě na základě výslovného předchozího požadavku Kupujícího.

Č!ánek 3 - Ptatební podmínky
Strana 1 (celkem 4)

Celková cena bez DPH 94 080,00 Kč

Sazba DPH (v%) a výše DPH v Kč 19 756,80 Kč

Celková cena vč. DPH 113 836,80 Kč

KUPNI’ SMLOUVA
kterou ve smyslu pFisluénych ustanovem’ zékona 5. 89/2012 5b., obéanského za’kom’ku uzavFely niie uvedeného dne, mésl’ce a roku na za’kladé vzéjemného

konsenzu a 23 nésledujt’cich podml’nek tyto smluvm’strany

Zékladni §kola Bfeclav, Na Valtické 31 A, pfispévkové organizace
SI’dlem: Na Valtické 31 A, 691 41 Bfeclav
IC: 63434474
Bankovm’ spojenl’:
Zastoupena: Mgr. Ivanou Hemalovou — Feditelkou ékoly
na strané jedné a da’le v textu pouze jako ,,Kupuj|’ci”

a

AV MEDIA, a.s.
Sidlem: Praiské 1335/63, HostivaF, 102 00 Praha 10
IC: 481 08 375
DIC: CZ48108375
Bankovm’ spojenl’:
V obchodnl’m rejstFiku vedeném u Méstského soudu v Praze, zapsana’ v oddflu B, vloika 10120
Zastoupena: Ing. Davidem Leschem —- pFedsedou pFedstavenstva
na strané druhé a déle v textu pouze jako ,,Prodévajl'ci”

Pro pFI’pad, ie dojde ke zméné kteréhokoli 2e shora uvedem'lch L'Jdajfl, je smluvm’ strana, u které dané zména
nastala, povinna informovat o m’ druhou smluvnl’ stranu, a to prflkazny’lm zpflsobem (formou doporuéeného
dopisu) a bez zbyteéného odkladu. V pFI’padé, 2e 2 dfivodu nedodrienl’ nebo poruéenl’ této povinnosti dojde ke
§kodé, zavazuje se strana, které §kodu zpflsobila, tuto nahradit v plné vVéi.

Clének 1 - PFedmét koupé
1.1 PFedmétem koupé podle této Smlouvyje:

Dodévka notebookt‘] pro uéitele

PFedmét koupé a souvisejl’cu’ Einnosti Prodévajiciho je bll'ie specifikovén v poloikovém rozpoétu, ktery pFedloiil
Prodévajicu’ ve své nabn’dce ze dne 30.11.2020 a ktery’l je nedl'lnou souééstl’ této Smlouvy jako jejI’ pFI’loha 6. 1.

1.2 Prodévajl’cf se touto Smlouvou zavazuje:
a) odevzdat Kupujl’cimu PFedmét koupé dle odst. 1.1 a umoinit mu nat vlastnické prévo ktomuto

PFedmétu koupé,
b) splnit povinnosti dle odst. 1.3.,

a Kupujl'ci se zavazuje PFedmét koupé pFeVZI’t a zaplatit kupnl’ cenu ve vyéi dle El. 2 a zpfisobem dle (2|. 3 této
Smlouvy.

1.3 Prodévajicf a Kupujl'CI' déle ujednévajl’, 2e da’le je Proda’vajict’ krom shora uvedeného rovnéi povinen
a zavazuje se:

- PFedmét koupé dopravit a provéstjeho nastéhovéni na Kupujicfm za tl’m uéelem uréené misto.

élének 2 - Kupm’ cena
2.1 Kupujfcf se zavazuje Prodévajl’cfmu zaplatit:

Celkové cena bez DPH 94 080,00 KE
Sazba DPH (v%) a vy'IEe DPH v KE 19 756,80 KE
Celkové cena vé. DPH 113 836,80 KE

2.2 Smluvnl' strany se dohodly, 2e kupm’ cena mfiie t zvVéena pouze v pFI’padé, dojde—Ii béhem plném’ smlouvy
ke zméné PFedmétu koupé na zékladé slovného pFedchoziho poiadavku Kupujl’cfho.

Clének 3 - Platebni podminky
Strana 1 (celkem 4)



3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy na základě jím

vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.

3.2 Daňový doklad - faktura musí obsahovat jednak samostatnou položku za dodávku investičního charakteru
a jednak samostatnou položku za dodávku neinvestičního charakteru.

Přílohou a součástí daňového dokladu - faktury musí být:

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadného, nebo
b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě a Kupujícím potvrzený

doklad o odstranění všech vad a nedodělků Předmětu koupě uvedených v předávacím protokolu.

ČIánek 4 - Místo a doba pInění

4.t Prodávající se zavazuje realizovat plnění dle této Smlouvy do čtyř týdnů od podpisu smlouvy.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat
jako bezvadný Kupujícím.

4.2 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomío tom, žemá v úmyslu Předmět koupě
odevzdat.

4,3 Prodávajícíse zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

e Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, p.o., Na Valtické 31& 691 41 Břeclav

4.5 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:

o M8r. lvana Hematová

Čtánek 5 - Záruka za jakost

Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě je 36 měsíců s opravou u zákazníka ode dne,
kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Článek6- Majetkové sankce

6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

6.1.1. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení. To nezbavuje
Prodávajícího odpovědnosti za škody způsobené pozdním předáním díla Kupujícímu, zejména pokud dojde
z důvodu pozdního předání díla k odejmutí dotace nebo její části. Takovou škodu se Prodávající zavazuje
nahradit v plném rozsahu.

6.1.2, Prodlení Prodávajícího proti termínu předání a převzetí díla delší jak 60 dnů se považuje za podstatné
porušenísmlouvy.

6,1.3. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.
Smluvní pokutu je dodavatel povinen uhradit do 10 dnů od doručenívyúčtování provedeného zadavatelem.

6.2. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

6,2.1. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit
Prodávajícímu úrok z prodleníve výši 0,02o/o z dlužné částky zakaždý i započatý den prodlení.

6,2,2. Prodlení Kupujícího s úhradou faktury delšíjak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy,

Čtánek 7 - Ustanovení společná a závěrečná

Strana 2 (celkem 4}

3.1 Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v čl. 2 smlouvy na základě jím

vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.

3.2 Daňový doklad - faktura musí obsahovat jednak samostatnou položku za dodávku investičního charakteru
a jednak samostatnou položku za dodávku neinvestičního charakteru.

Přílohou a součástí daňového dokladu - faktury musí být:

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě jako bezvadného, nebo
b) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí Předmětu koupě a Kupujícím potvrzený

doklad o odstranění všech vad a nedodělků Předmětu koupě uvedených v předávacím protokolu.

ČIánek 4 - Místo a doba pInění

4.t Prodávající se zavazuje realizovat plnění dle této Smlouvy do čtyř týdnů od podpisu smlouvy.

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat
jako bezvadný Kupujícím.

4.2 Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným
časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomío tom, žemá v úmyslu Předmět koupě
odevzdat.

4,3 Prodávajícíse zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:

e Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, p.o., Na Valtické 31& 691 41 Břeclav

4.5 Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:

o M8r. lvana Hematová

Čtánek 5 - Záruka za jakost

Kupující a Prodávající ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě je 36 měsíců s opravou u zákazníka ode dne,
kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím.

Článek6- Majetkové sankce

6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

6.1.1. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu předání a převzetí díla je povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,02% z ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení. To nezbavuje
Prodávajícího odpovědnosti za škody způsobené pozdním předáním díla Kupujícímu, zejména pokud dojde
z důvodu pozdního předání díla k odejmutí dotace nebo její části. Takovou škodu se Prodávající zavazuje
nahradit v plném rozsahu.

6.1.2, Prodlení Prodávajícího proti termínu předání a převzetí díla delší jak 60 dnů se považuje za podstatné
porušenísmlouvy.

6,1.3. Pokud Prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Kupujícímu
smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení, a za každý den prodlení.
Smluvní pokutu je dodavatel povinen uhradit do 10 dnů od doručenívyúčtování provedeného zadavatelem.

6.2. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

6,2.1. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit
Prodávajícímu úrok z prodleníve výši 0,02o/o z dlužné částky zakaždý i započatý den prodlení.

6,2,2. Prodlení Kupujícího s úhradou faktury delšíjak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy,

Čtánek 7 - Ustanovení společná a závěrečná

Strana 2 (celkem 4}

3.1 Kupujl’cf je povinen zaplatit Prodévajl’cfmu kupm’ cenu ve vVéi dohodnuté v 6|. 2 smlouvy na zékladé jI’m
vystaveného a Kupujicfmu prokazatelné doruEeného dafiového dokladu — faktury.

3.2 Dafiovv doklad — faktura musi obsahovat jednak samostatnou poloiku za dodévku investiénl’ho charakteru
a jednak samostatnou poloiku za dodévku neinvestiénl’ho charakteru.

PFI’lohou a souééstn’ dafiového dokladu — faktury musi W:
a) Kupujl'cim potvrzem’l pFedévaci protokol o pFedénI’ a pFevzetI’ PFedmétu koupé jako bezvadného, nebo
b) Kupujl’cfm potvrzenv pFedévacf protokol o pFedénI' a pFevzetI’ PFedmétu koupé a Kupujl’cfm potvrzem'l

doklad o odstraném’ véech vad a nedodélkfi Pfedmétu koupé uvedem'lch v pFedévacim protokolu.

Clének 4 - Misto a doba plnénl'
4.1 Prodévajl’cf se zavazuje realizovat plnénl’ dle této Smlouvy do étyn" ty'ldnfi od podpisu smIouvy.

Prodévajl’ci splnl’ svou povinnost odevzdat shora uvedem’l PFedmét koupé tfm, 2e tento bude pFevzat
jako bezvadm’l Kupujl’cfm.

4.2 Prodévajici se souéasné zavazuje, ie sohledem na povahu PFedmétu koupé Kupujn’ciho sdostateény'lm
Easov pFedstihem (minima’lné 5 pracovnl’ch dm‘J) prokazatelné uvédomi 0 tom, ie mé v Umyslu PFedmét koupé
odevzdat.

4.3 Prodévajl’ci se zavazuje PFedmét koupé odevzdat v nl’ie uvedeném ml’sté:

o Zékladni §kola BFeclav, Na Valtické 31 A, p.o., Na Valtické 31 A, 691 41 Bfeclav

4.5 Kupujicu’ prohlaéuje, ieje jeho jménem oprévnén pFevzft PFedmét koupé a podepsat pFedévaCI’ protokol:

o Mgr. Ivana Hemalové

Clének 5 - Zéruka za jakost

Kupujl’cf a Prodévajl'ci ujednévajl’, ie zéruém’ doba na PFedmét koupé je 36 mésicfi s opravou u zékaznl’ka ode dne,
kdy byl PFedmét koupé jako bezvadny’l pFevzat Kupujl’cim.

Clének 6 - Majetkové sankce
6.1. Sankce za neplnénl’ dohodnuth terminfi

6.1.1. Pokud bude Prodévajl’cf vprodlenl’ proti terml'nu pfedém’ a pfevzetl’ dfla je povinen zaplatit Kupujl’cimu
smluvm’ pokutu ve W§i 0,02% zceny dl'la v5. DPH za kaidy i zapoéatv den prodlenl’. To nezbavuje
Prodévajl’cu’ho odpovédnosti za §kody zpflsobené pozdm’m pFedénI’m dl’la Kupujl’cimu, zejména pokud dojde
z dflvodu pozdm’ho pFedéni da’la k odejmutl’ dotace nebo jeji éésti. Takovou ékodu se Prodévajl’cu’ zavazuje
nahraditv plném rozsahu.

6.1.2. Prodlem’ Prodévajl’ciho proti terminu pFedénI’ a pFevzetI’ dl’la deléi jak 6O a se povaiuje za podstatné
poruéem’ smlouvy.

6.1.3. Pokud Prodévajici neodstrani reklamovanou vadu ve sjednaném terminu, je povinen zaplatit Kupujl’cfmu
smluvm’ pokutu 1.000,— KE za kaidou reklamovanou vadu, u m’i je vprodlem’, a za kaidv den prodlem’.
Smluvnl’ pokutu je dodavatel povinen uhradit do 10 dm‘) od doruéenl’ vydétovém’ provedeného zadavatelem.

6.2. Urok z prodleni a majetkové sankce za prodlenl' s lihradou

6.2.1. Pokud bude Kupujl’ci v prodlenl’ s L’Jhradou faktury proti sjednanému terminu, je povinen zaplatit
Prodévajicimu L'Jrok z prodlenl' ve Wéi 0,02% 2 dluiné (:éstky za kaidy'l i zapoéatv den prodlem’.

6.2.2. Prodlenl’ Kupujl’ciho s 0hradou faktury deléijak tFicet dnfi se povaiuje za podstatné poruéem’ smlouvy.

Clének 7 - Ustanoveni spoleéna’ a zévéreéné

Strana 2 (celkem 4)



7.t Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 32O/2O01, Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonŮ (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly, Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná
práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu,

7.2 Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § L47a zákona č, L3712006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost.

7,3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy neovlivní
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této
Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná
nejkratŠÍm termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednánítéto
Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla,

7.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží
jedno (1) a Kupujícíjedno (1)vyhotovení.

7,5 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnostiokamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7,6 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučujíjiné způsoby či formy
změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými
technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu
nedodrženíformy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním,

7.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považujíza důležité pro závaznost této Smlouvy, Žaantl projev smluvních
stran uČiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

7.8 Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato Smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla
příležitost ovlivnit její základní podmínky.

Přílohy:č. 1-nabídka

V Břeclavidne 2. 12,2020

Za Kupujícího

Mgr. lvana Hemalová
ředitelka školy

Za Prodávajícího

lng. David Lesch
předseda představenstva

v praze dne

Strana 3 (celkem 4)

7.t Prodávající je na základě § 2 písm. e) zákona č. 32O/2O01, Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonŮ (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanČní kontroly, Prodávající tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou spolupůsobit se vztahují stejná
práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu,

7.2 Prodávající prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § L47a zákona č, L3712006 Sb., ve znění
pozdějších předpisů a zavazuje se poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost.

7,3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této smlouvy neovlivní
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této
Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná
nejkratŠÍm termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednánítéto
Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla,

7.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající obdrží
jedno (1) a Kupujícíjedno (1)vyhotovení.

7,5 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnostiokamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7,6 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučujíjiné způsoby či formy
změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými
technickými prostředky (e-mail, fax). Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z důvodu
nedodrženíformy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním,

7.7 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považujíza důležité pro závaznost této Smlouvy, Žaantl projev smluvních
stran uČiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

7.8 Smluvní strany výslovně potvrzují, že tato Smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze stran měla
příležitost ovlivnit její základní podmínky.

Přílohy:č. 1-nabídka

V Břeclavidne 2. 12,2020

Za Kupujícího

Mgr. lvana Hemalová
ředitelka školy

Za Prodávajícího

lng. David Lesch
předseda představenstva

v praze dne

Strana 3 (celkem 4)

7.1 Prodévajici je na zékladé § 2 pism. e) zékona é. 320/2001 5b., 0 finanéni kontrole ve veFejné sprévé
aozméné nékterych za’kom‘) (za’kon ofinaném’ kontrole), vplatném znénl’ osobou povinnou spolupfisobit pFi
vykonu finaném’ kontroly. Prodévajici timto bere na védoml’, 2e na osobu povinnou spolupflsobit se vztahujl' stejné
préva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu.

7.2 Prodévajn’ci prohlaéuje, ie je seznémen s povinnostmi stanoveai § 147a zékona E. 137/2006 5b., ve znénl'
pozdéjél’ch pFedpisfi a zavazuje se poskytnout Kupujl’cfmu potFebnou souéinnost.

7.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo nedéinnost kteréhokoli ujedném’ této Smlouvy neovlivm’
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo uéinnost jejich ostatnl’ch ujedném’. V pFI’padé, ie by jakékoli ujedném’ této
Smlouvy mélo post platnosti a/nebo 06innosti, zavazujl’ 5e timto smluvm’ strany zahéjit jedném’ a vco moiné
nejkratéfm terminu se dohodnout na pFijatelném zpflsobu provedem’ zémérl‘] obsaienVch v takovém ujednénl’ této
Smlouvy, jei platnosti a/nebo UEEnnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

7.4 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnostl’ originélu, pfiéemi Prodévajl’cf obdril’
jedno (1) a Kupujicu’jedno (1) vyhotovem’.

7.5 Tato Smlouva navé platnosti a Uéinnosti okamiikem jejl’ho podpisu obéma smluvnl’mi stranami.

7.6 Tuto Smlouvu lze ménit pouze pisemné, pfiéemi smluvm’ strany vyslovné vyluéujl' jiné zpflsoby éi formy
zmény této Smlouvy. Za pl’semnou formu se pro tento Liéel nepovaiuje jednénl’ uéinéné elektronickymi (ti jiai
technickymi prostFedky (e—mail, fax). Smluvm’ strany mohou namitnout neplatnost zmény této smlouvy z dfivodu
nedodrienl’ formy kdykoliv, i poté, co bylo zapoéato s plnénl’m.

7.7 Tato Smlouva obsahuje UpIné ujedném’ o pFedmétu smlouvy a véech néleiitostech, které smluvm’ strany
mély a chtély ve Smlouvé ujednat, a které povaiuji za dflleiité pro zévaznost této Smlouvy. Zédm'l projev smluvnl’ch
stran uéiném’l pFi jedném’ o této Smlouvé ani projev uéiném’l po uzavFem’ této Smlouvy nesmf byt vyklédén v
rozporu s slovai ustanovenl’mi této Smlouvy a nezaklédé iédm’l zévazek iédné ze smluvm’ch stran.

7.8 Smluvm’ strany slovné potvrzuji, 2e tato Smlouva je sledkem jejich jednénl’ a kaidé 2e stran méla
pFI’leiitost ovlivnit jejl’ zékladm’ podml’nky.

PFiIohy: E. 1 — nabl’dka

V BFecIavi dne 2. 12. 2020 V Praze dne ...................

Za Kupujl’cfho Za Prodévajl’cfho

Mgr. Ivana Hemalové Ing. David Lesch
Feditelka ékoly pFedseda pFedstavenstva

Strana 3 (celkem 4)




